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Braille Warning! Chesapeake cannot accept responsibility for any 
errors in this proof after approval by the customer. Whilst extreme 
care is taken in the setting of Braille, the customer must take the
final responsibility for its accuracy. There is no single European 
Braille authority and there are many different Braille formats in 
existence, with country specific characters.
This Braille is set to the Marburg Medium format unless you have 
requested otherwise. 
When you sign this proof you are signifying full approval of the 
Braille text and specification.

Braille reads:

p          a          i         n                     r         e           l          i          e         f           

r          a         d          i          a         n                    b

s         p         r          a         y

radian b

pain relief

spray

LOT, MAN & EXP
Overprint area

Radian       B Pain Relief Spray provides symptomatic relief from muscular and
rheumatic aches and pains including, fibrositis, sciatica, lumbago, sprained ligaments, 
bruises, muscle stiffness, strains, tennis elbow and golf shoulder. It is easy to use 
especially for hard to reach areas or for areas which may be too painful to massage.
How to use: Adults, the elderly and children over 12. Prime the pump before 
use by pressing spray head several times. Spray onto the affected area, followed 
by a second application after 10-15 minutes, if required. Repeat, if necessary, up to
3 times a day, reducing to mornings and evenings when acute symptoms subside.
When convenient, use after a warm bath. Wash hands thoroughly after use.
Do not cover the skin immediately after application.
Check before use. Do not use:
- on children under 12 - on broken or irritated skin, face, eyes and sensitive areas
- if you are allergic to salicylates (e.g. aspirin), other non-steroidal anti-inflammatory 
   medicines, or any of the ingredients of this medicine. - if you are taking warfarin 
   without first consulting your doctor.
If you accidentally apply this medicine to a large area of skin and you feel unwell, 
or if you swallow some, see a doctor straight away. Take the pack with you.
Pregnancy and breast-feeding: Do not use this medicine if you are pregnant or 
breast-feeding. Possible Side effects: May include contact dermatitis, eczema or 
allergic reactions such as skin rash, flushing or headache. If excessive irritation or 
any other unusual effect occurs discontinue use and speak to your doctor. 
If symptoms persist consult your doctor. Reporting of side effects: If you get any 
side effects, talk to your doctor, pharmacist or nurse. This includes any possible side 
effects not listed in this label. You can also report side effects directly via the 
Yellow Card Scheme at: www.mhra.gov.uk/yellowcard. By reporting side effects you 
can help provide more information on the safety of this medicine.
Warning: Flammable product, do not use on or near painted or polished surfaces;
near open flames or hot surfaces and in confined spaces. Avoid inhalation.
Keep out of sight and reach of children. 
Do not use after expiry date (EXP) on label.
If swallowed seek immediate medical attention.

®

Active ingredients w/v: Levomenthol 1.4%, 
Racemic Camphor 0.6%, Ammonium Salicylate 1.0%, 
Salicylic acid (as methyl and ethyl esters) 0.54%. 
Also contains: Industrial methylated spirit, water, 
glycerol, citronella oil, and ammonia.
Licence Holder and Manufacturer: Thornton & Ross Ltd.,
Huddersfield, HD7 5QH, UK.
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